СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 27 января  2015 г.  №  1/4
О проекте решения о переводе жилого

помещения   в   нежилое    по    адресу:

Багратионовский пр., д. 8, кор.1, кв.18

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года  № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения  Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы от 24 декабря 2014 года № 99999-1100-1004/14,  Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Отказать в согласовании проекта решения  о переводе  жилого помещения в нежилое по адресу: Багратионовский пр., д. 8, кор.1, кв.18. в связи с предоставлением пакета документов, по которому  отказано в согласовании решением Совета  депутатов  муниципального  округа  Филёвский парк  от 25 ноября 2014 года

№ 14/1  «О проекте решения о переводе жилого помещения   в   нежилое    по    адресу: Багратионовский пр., д. 8, кор.1, кв.18».
2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу района Филёвский парк.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», газете «Вестник муниципального  образования Филёвский парк» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк  www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                         Ю.Г. Юдин